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ÖSTERTULLSNYTT
Presentation av ny vicevärd 
Som framgick av vårt förra utskick så har styrelsen 
ingått avtal med Bredablickgruppen om teknisk 
förvaltning för bostadsrättsföreningen. Från och 
med den 1 oktober så sköts uppgiften som 
vicevärd av Michael Karlström som arbetar hos 
oss 20 timmar i veckan.  
Michael Karlström beskriver sig själv som en 
person med stor erfarenhet av försäljning, från 
säljare till FC, till byggnadsindustrin, bland annat 
förnödenheter, infästning och brandtätning. 
Med en byggnadsingenjörsutbildning i botten och 
en stor portion vilja att använda erfarenheten 
praktiskt som hobbysnickare har jag skapat stor 
förståelse för hur hus och fastigheter fungerar. 
Privat bor vi, barnen utflugna, i villa som jag gärna 
pysslar om, men är även en person som tror att 
det är viktigt att även hålla kroppen i trim på så 
många sätt som möjligt, framför allt i naturen. 
 
Michael kan nås per telefon-nummer 070-338 19 
47 klockan 07.00 – 16.00, måndag till fredagar.  
 
Expeditionen 
Expeditionens öppettider är tisdagar klockan 
08.30-09.30. 
 
Information 
Felanmälan, frågor om parkeringar och lokaler, 
uppsägning av dito et cetera skall anmälas per e-
post till vicevärd@brfostertull.se och ej till 
styrelse-e-post-adressen. Alternativt kan även ett 
fysiskt brev lämnas i brevlådan vid 
vicevärdsexpeditionen på Salabacksgatan 5c.  
 
Markku har tillgång till huvudnyckel till 
tvättstugorna. Om nyckeln skulle vara borta kan 
han således kontaktas för hjälp med upplåsning.   
 
Kompostpåsar 
Kompostpåsar finns att hämta på 
vicevärdsexpeditionen under ordinarie öppettider 
eller efter överenskommelse.  
 
 
 
 
 

El, värme och vatten 
I dessa tider önskar styrelsen även påminna om 
vikten av att vara sparsam med el, värme och 
vatten. Många goda förslag kan studeras på 
Energimyndighetens hemsida, under fliken Varje 
kilowattimme räknas - Varje kilowattimme (kWh) 
räknas (energimyndigheten.se) Bland dessa kan 
följande vara värt att tänka på. 
 
Använd el vid rätt tid på dygnet 
Välj att göra sysslor som att tvätta, diska och 
ladda elbilen när elanvändningen från 
industri, offentlig verksamhet och hushåll är 
som lägst. Det vill säga mitt på dagen, på 
natten och på helgen. Det är en av de enskilt 
viktigaste åtgärderna du kan bidra med för att 
avlasta elsystemet. Men som alltid, tänk på 
brandsäkerheten. 
 
Sänk värmen inomhus 
Speciellt om du har elvärme. Om du sänker 
värmen inne med en grad minskar din 
energianvändning för uppvärmning med 
ungefär fem procent. 
 
Använd mindre varmvatten 
Duscha kortare och fyll tvätt- och 
diskmaskinen. Genom att byta till effektiva 
kranar och duschmunstycken kan du 
dessutom minska din varmvattenanvändning 
upp till 40 procent. 
 
Stäng av apparater och släck lamporna 
Stäng av och släck när du lämnar rummet. 
Använd LED-lampor, de drar fyra till fem 
gånger mindre el än halogenlampor. 
 
Tänk efter vad du använder el till 
Undvik det som drar mycket el och som du 
kanske inte behöver, exempelvis elburen 
golvvärme, bastu och torktumlare. 


